ISTITUTO MUSICALE VINCENZO BELLINI
CATANIA

Istituto Superiore di Studi Musicali
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N. 12/2020 DEL 27/08/2020

Oggetto: Attribuzione dell’incarico di Responsabile dell’ufficio di Ragioneria in
qualita di Collaboratore amministrativo, al Dott. Roberto Scornavacca dal
01/09/2020 al 31/10/2020

Il Consiglio di amministrazione si ¢ riunito presso la Sala Sangiorgi
dell’Istituto il 27 agosto 2020 alle ore 10.30.

Il Presidente, Prof.ssa Graziella Seminara, presiede la seduta.

Sono presenti i Consiglieri: Prof. Epifanio Domenico Comis, Prof. Carmelo
Giudice, lo studente sig. Alfio Adamo Pio Tomasello

Il Direttore amministrativo, Rag. Sebastiano Blancato, partecipa alla seduta
con voto consultivo e assume le funzioni di Segretario verbalizzante.

La presente deliberazione viene pubblicata sul sito Internet www.istitutobellini.it
all’Albo dell’Istituto indata 28 - ©4§ 20

CERNN Il Direttpre Amministrativo
/O )25\ Rag, Jepastigno Blancato
5 f = o -~
\ 2 e
2NPH ,,,9
\:\@lﬂﬂk\g\ -




DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
N. 12/2020 DEL 27/08/2020

Oggetto: Attribuzione dell’incarico di Responsabile dell’ufficio di Ragioneria in
qualita di Collaboratore amministrativo, al Dott. Roberto Scornavacca dal
01/09/2020 al 31/10/2020

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso che con deliberazione n. 11 del 27/08/2020 ¢é stato in carico in qualita
di Direttore Amministrativo fino al 31/10/2020 il Dott. Omar Moricca attuale Direttore
di Ragioneria;

Vista la Deliberazione del C.d.A. n.28 del 28.10.2019, avente ad oggetto
“attribuzione dell’incarico di n.1 collaboratore amministrativo — Area III CCNL
AFAM per ’a.a. 2019/2020, fino al 31/10/2020 al Dott. Roberto Scornavacca;

Tenuto conto che, al fine di garantire ’operativita dell’Istituto si rende
necessario attribuire I’incarico di responsabile dell’Ufficio di ragioneria, fermo
restando la figura di Collaboratore Amministrativo, al Dott. Roberto Scornavacca dal
01/09/2020 al 31/10/2020;

Visto lo Statuto dell’Ente, approvato con Decr. Dir. Miur-AFAM n. 114/2004 in
applicazione del D.P.R. n. 132/2003;

Visto il regolamento di amministrazione, finanza e contabilita dell’Ente;

A voti unanimi
DELIBERA

Per quanto espresso in premessa che qui si intende integralmente riportato;

1. Attribuire I’incarico di Responsabile dell’ufficio di Ragioneria, previsto dall’art.
18 del Regolamento di Amministrazione, finanza e contabilita, al Dott. Roberto
Scornavacca in qualita di Collaboratore Amministrativo dal 01/09/2020 al
31/10/2020;

2. Prendere atto che la presente Delibera non comporta spesa in quanto la figura di
Responsabile dell’Ufficio di Ragioneria rientra tra i compiti di Collaboratore

Amministrativo.
Il Direttore Amministrativo "\ Il Presidente
g. Sebastiano Blancato { CATANIA :“’é_j} Prof.ssa Graziella Seminara

1Y ) .
PN A 7 IS S
<. \ﬁ;”@ﬂﬁ// a3 PV PR




